Документ предоставлен КонсультантПлюс

КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 20 октября 2021 г. N 32

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ
И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 13 ДЕКАБРЯ 2010 ГОДА N 77 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В КОМИТЕТЕ
ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ЕЕ РАБОТЫ"

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 3 апреля 2020 года N 170 "О переименовании аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области и внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 10 сентября 2012 года N 282 "Об утверждении Положения об аппарате Губернатора и Правительства Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области" и постановлением Правительства Ленинградской области от 22 июня 2020 N 431 "О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ленинградской области по вопросам противодействия коррупции" приказываю:

Внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 13 декабря 2010 года N 77 "Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области и утверждении порядка ее работы" изменения согласно приложению к настоящему приказу.

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области - председатель
комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу
О.М.Малащенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета
по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области
от 20.10.2021 N 32

[bookmark: P37]ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ
И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 13 ДЕКАБРЯ 2010 ГОДА N 77 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В КОМИТЕТЕ
ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ЕЕ РАБОТЫ"

1. В приложении 1 (Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области):
в абзаце седьмом слово "аппарата" заменить словом "Администрации";
абзац двенадцатый изложить в следующей редакции:
"Государственный гражданский служащий Ленинградской области - представитель управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области".
2. В приложении 2 (Положение о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области):
в абзаце первом подпункта "а" и абзаце первом пункта "б" пункта 2.1, пунктах 2.3, 2.5, 2.5-1, 2.5-2, 4.5, подпункте "е" пункта 7.10 слова "аппарата" заменить словами "Администрации";
раздел 2 (Основания для проведения заседания комиссии) дополнить пунктом 2.5-3 в следующей редакции:
"2.5-3. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 2.3, 2.5 и 2.5-1 настоящего Положения, должны содержать:
а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 2.1 настоящего Положения;
б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;
в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 2.1 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 7.3, 7.4-4, 7.4-2 настоящего Положения или иного решения.";
в абзацах третьем и пятом подпункта "а" раздела 3 (Принятие решения о проведении заседания комиссии) и в пункте 4.3 слова "аппарат" заменить словами "Администрацию";
в абзаце первом пункта 4.1 слово "аппарат" заменить словом "Администрация".

[bookmark: _GoBack]